Schiedspersonen fur den Amtsgerichtsbezirk Osnabrick

Stand: 07.03.2025

Name Vorname Anschrift Tatigkeitsbereiche Bezirk Telefon
Boom Christina Sedanstral3e 4, Pye, Atter, Eversburg, Hafen, Haste, | 0541/18167837
49076 Osnabriick Dodesheide, Westerberg
(Vertr. Bez 11)
Hocker Sylvia LindenstraRe 20, Darum, Gretesch, Lustringen, Schinkel, 11 0541 / 94539046
49088 Osnabriick Gartlage, Widukindland, Schinkel-Ost,
Sonnenhugel
(Vertr. Bez 1)
Fritsche Stefan Voxtruper Stral3e 32 Nahne, Voxtrup, Fledder, Schélerberg, 1l 0541/588424
49082 Osnabriick Kalkhiigel, Sutthausen
(Vertr. Bez. IV)
Hornig Gert-Manfred Kleiner Ring 12 Hellern, Wiiste, Weststadt, Innenstadt \% 0541/54217
49078 Osnabrick (Vertr. Bez lll) | hornig-osnabrueck@osnanet.de
Lange Anja Strothmannsweg 9 Belm, Powe, Haltern, Vehrte, Icker 0160/8120265
49191 Belm Anja.lange@outlook.de
Vertreter:
Doring-Kriwalski Stefan Heidkampsweg 16, 0541 315 3474
49191 Belm Stefan.doering-kriwalski@justiz.niedersachsen.de
Middendorf Dorothea Am Hof Mollenpage 7i Bissendorf, Schledehausen, Schelenburg, 0170 2911171
49143 Bissendorf Wissingen, Jeggen, Astrup, Ellerbeck Dorothea.Middendorf@t-online.de
Vertreter:
Eschment Uwe Poggenburg 37 a 0170 4919766
49143 Bissendorf
Arglebe Karin Im Malingskamp 2 Hasbergen, Gaste, Ohrbeck 0172 1512207
49205 Hasbergen karin.arglebe@me.com
Vertreter:
Brockmeier Richard Gudenusweg 26 05405/5309
49205 Hasbergen 0177/5034201
rbrockmeyer1954@gmail.com
Lahrmann Uwe Pyer Kirchweg 18, Wallenhorst, Lechtingen, Hollage, Rulle Tel.: 0176/60834186
49134 Wallenhorst uwe.lahrmann@t-online.de
Vertreter:
Schwertmann Martina Tel.: 05407/8350389
mschwertmann@icloud.com
Dr. Ziesché Rainer Auf der Breede 23, Bad Essen Tel.: 05472/40121
49152 Bad Essen Fax.: 03212/7491950
Vertreter: schiedsamt@bad-essen.de
Gruczyk Axel Gartenstral3e 4, 05472/3513
49152 Bad Essen axelgruczyk@t-online.de
Wittig Jurgen LeibnizstralBe 1 Bohmte Tel.: 05471/1635
49163 Bohmte Fax: 05471/951292
juergen.wittig@gmx.de
Vertreter:
Kaiser Georg Tannenkamp 14, 05471/2013
49163 Bohmte georg.kaiser@ymail.com
Beckmann Peter Heidegarten 2, Ostercappeln, Schwagstorf, Venne 05473/9597096
49179 Ostercappeln
Vertreter:
N. N.
Nolte Helmut Danziger Str. 33 Melle 05422/43486
49324 Melle helmut.nolte@schiedsmann.de
Vertreterin:
Rudolph Daniela Lichtenrader Str. 8, 49324 Melle Melle 05422/6015306

schiedsamt-melle@gmx.de
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